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‘Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia
w przedmiotowym postgpowaniu dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), wyjasniam, co nastgpuje:

1. Zwracam sie z uprzejma prosba o wyjasnienie: w zataczniku nr 7 do STWZ — projekt umowy
w § 10 pkt 1 ppkt d): z tytutu nie przedtozenia przez Wykonawce kopii umowy o pracg
zawartej przez Wykonawce z osoba wykonujaca bezpodrednie czynnosci w realizacji
specjalistycznych ustug opiekunczych zgodnie z wymogiem zawartym w § 7, Wykonawca
zaplaci karg umowng w Wysoko-s’ci 00 zt za kazdy dzien opdznienia. Czy jest to prawidlowa
kwota?

Odpowiedz: Jest to blad pisarski i kwota kary umownej wynosi 200,00 zt za kazdy dzien
op6znienia. W zatgczeniu poprawiony zatacznik nr 7 do SIWZ.

2. Zwracam sie z uprzejmg prosba o wyjasnienie: w SIWZ doswiadczenie Wykonawcy dot.
swiadczenia specjalistycznych ustug opiekunczych zrealizowana w okresie ostatnich 5 lat
natomiast w zatgczniku nr 8 do SIWZ - doswiadczenie wykonawcy dot. ostatnich trzech
lat. Ktory okres jest prawidlowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w SIWZ i w ogloszeniu o zamowieniu, doswiadczenie

wykonawcy dot. okresu ostatnich 5 lat. W zalaczeniu poprawiony zatacznik nr 8 do SIWZ.
Dokonane wyjasnienia specyfikacji wigza wykonawcdw z chwilg ogloszenia tresci niniejszego

pisma.
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